6. V. 1366.

In margine: Ad petitionem ser Gregorii condam ser Damiani de Nassis M^oIII^cLXVI, indictione IIII^{ta}, die VI mensis maii. Marchus condam Gerardi de Pomo tribunus Curie retulit et guarentauit mihi notario se de mandato supradictorum dominorum rectorum Iadre die heri V presentis mensis maii possuisse in pagamentum et corporalem possessionem ser Gregorium condam ser Damiani de Nassis, ciuem Iadre, – pro exequendo et executioni mandando quandam sententiam librarum quingentarum in pecunia et librarum centum in rebus et arnexiis de sorte et cum pena quarti et expensis, latam per discretum et sapientem virum dominum Paulum de Blancardis legum doctorem et iudicem ad ciuilia in Iadra deputatum contra dominam Vrsam relictam strenui militis regii domini Iacobi de Cesano et ser Bartolum condam ser Mauri de Grixogono ut comissarios et comissario nomine prefacti domini Iacobi in fauorem supradicti ser Gregorii, et scriptam manu Iohannis de Pollis publici imperiali auctoritate notarii iurati et chançelarii Iadre ad dictam curiam ciuiliū deputati sub anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo quinto, indictione quarta, die decimo nono ianuarii – primo de vna pecia terre circa gognaios XL, partim seminata ad bladum et partim non laborata, posita in confinio Turis de Petroçano, cui de quirina boscus protendens usque ad rippam

⁵² Umjesto *alioquin*.

maris, de austro partim boscus hereditatis iamdicti Iacobi et partim terrenum ser Georgii de Georgio et partim terrenum ser Cresci condam ser Grixogoni de Grubogna, de trauersa pastinum Sulice bicharii et partim terrenum laboratorium heredum condam ser Chose de Saladinis et partim vinea Dominici de Nassis et partim vinea Georgii Torcholanaç super terre⁵³ done Elene Çambonini et partim vinea Petri villani heredum condam dicti domini Iacobi supra terreno monasterii Sancte Marie et partim dicta vinea, de quirina et borea sunt terre ser Georgii de Georgio partim et partim ser Stephani de Soppe et partim clappum vitum monasterii Sancti Nicolay de Iadra et partim de quirina terra dicti monasterii Sancti Nicolay et in parte⁵⁴ sunt pascua monasterii Sancte Marie de Iadra;⁵⁵ item de duobus clapis vinee, quorum vnus est gognaiorum duorum uel circa, positus in dicto loco, cui de borea est terrenum ser Georgii de Georgio, de quirina vinea Yuanis Mladinich, de austro terre Marini de Polo et <de> trauersa terrenum Cresci condam Cressii de Grubogna; alius vero clapus est gognaiorum decem uel circa, cui de trauersa, de austro et quirina sunt terreni⁵⁶ heredum condam dicti domini Iacobi de Cesano et de borea sunt terrena ser Georgii de Georgio.

5b.

Sudski tribun Marko de Pomo izvješćuje da je o navedenoj dodjeli založnog prava obavijestio Ivana Varikašu kojega je zadarska općina imenovala provoditeljem oporuke pokojnog Jakova umjesto rečenoga Bartola.

6. V. 1366.

Dicto die VI mensis maii. Supradictus Marchus Gerardi de Pomo tribunus Curie retulit et guarentauit mihi notario infrascripto se dicta die noticiam fecisse ser Iohanni de Varicassis ut procuratori Iadre instituti⁵⁷ commissario per curiam Iadre loco ser Bartuli supradicti, ut patet per quaternum et acta communis Iadre de suprascripto possesso, ut superius patet. **(fol. 50r)**

53 Umjesto *terra*.

54 *In parte* umjesto *partim*.

55 Bilježnik je ostavio prazan prostor između završetka opisa granica prve i početka opisa granica druge nekretnine.

56 Umjesto *terrena*.

57 Umjesto *instituto*. Usp. niže *presentasse* (...) ser Iohanni de Varicassis ut commissario instituto per dominationem Iadre loco ser Bartolacii de Grixogonis ut procuratori communis Iadre.

5c.

Dana 27. svibnja Cilije, gastald zadarskih glasnika, izvješćuje da je na Grgurov zahtjev ponudio Urši i Ivanu kao provoditeljima oporuke pokojnog Jakova mogućnost otkupa založenih nekretnina koje su dodijeljene Grguru na ime dote njegove supruge Katarine i unuke pokojnog Jakova u roku predviđenim statutom, u protivnom se prodaje na dražbi.

27. V. 1366.

Die uigesimo septimo mensis maii. Çilius preco et gastaldio preconum communis Iadre retulit et guarentauit mihi notario infrascripto se dicta die presentasse domine Vrse relictæ strenui militis regii domini Iacobi de Cesanis et ser Iohanni de Varicassis ut commissario instituto per dominationem Iadre loco ser Bartolacii de Grixogonis ut procuratori communis Iadre, denarios et primo de vna pecia terre gognaiorum XL uel circa, partim seminata ad bladum et partim non laborata, posita in confinio Turis de Petriçano districtus Iadre, cum suis confinibus, item de duobus clapis, videlicet duorum gognaiorum uel circa <et decem gognaiorum uel circa>, positis in dicto loco cum suis confinibus – de quibus peciis terre et vinea suprascriptis positus fuerit in tenuta et pagamento ser Gregorius condam ser Damiani de Nassis pro docte domine Chatarine, vxoris sue et neptis condam dicti domini Iacobi, pro libris quingentis in pecunia et libris centum in arnesiis et rebus mobilibus et pro quarta et expensis per Marchum Gerardi de Pomo tribunum curie mandato dominorum rectorum Iadre – et dixisse ac personaliter precepisse prefactis domine Vrse et ser Iohanni, vt ad terminum in statutis communis Iadre contentum debeant exigisse dictas pecias terre suprascripte, alioquin elapso dicto termino ponerentur ad incantum et darentur et deliurarentur plus dare volenti usque ad dictam quantitatem. (fol. 50v)

6.

Općinski glasnik Cvitan izvješćuje da je 7. svibnja na traženje Krševana de Nassisa, opunomoćenika Križana zvanog Škarpun, obavijestio suce konzule Mihovila Zlurada i Damjana Bivaldova de Nassisa da se očituju pred sucem za građanske parnice o presudi na iznos od 5 i po dukata koju su donijeli protiv Križana u sporu s Lovrom pok. Ingolfija iz Ancone.

8. V. 1366.

In margine: Ad petitionem ser Grixogoni de Nassis vt procuratoris Crisani dicti Scherponi

Die VIII mensis maii. Ciuitanus preco communis Iadre retulit et guarentauit mihi

notario se die heri, videlicet VII dicti mensis, precepisse dominis iudicibus consulum, videlicet Michaeli de Sloradis, Damiano ser Bualdi de Nassis, super eo, quod dicti iudices consulum tulerunt quandam sententiam contra Crisanum dictum Scerponum marinarium de ducatis quinque cum dimidio ad monetam in fauorem Laurencii condam Ingolfi de Anchona, quod ipsi domini iudices compareant et comparere debeant coram domino iudice ad ciuilia ad respondendum dicto Crissano, quia dictam eorum sententiam protulerunt contra dictum Crisanum indebite et iniuste {<?> suo loco et tempore ostendendi et demonstrandi},⁵⁸ et hoc ad petitionem ser Grixogoni de Nassis procuratoris ipsius Crisani. **(fol. 51r)**
(fol. 51v vacuum)

7a.

Sudski tribun Ivan de Nassis izvješćuje da je po nalogu rektora dodijelio založno pravo Krši de Georgiju i Dobrici, supruzi Jakova de Čadulinisa, nad česticom zemlje od dvadeset gonjaja, smještene u Luci na otoku Ugljanu, na temelju dviju presuda sudaca Sudbenog dvora za pokretnine. Prva je presuda donesena 24. veljače 1363. godine na iznos od 10 libara, a druga 17. prosinca 1365. godine na iznos od 24 libre i 12 soldi u okviru spora koji su imali u vezi s oporučnom ostavštinom pokojne Stane, udovice Črne de Fanfogne.

10. V. 1366.

In margine: Ad petitionem ser Cressii de Georgio et domine Dobre uxoris ser Iacobi

M^oIII^cLXVI, indictione IIII^{ta}, die decimo mensis maii. Ser Iohannes de Nassis tribunus Curie retulit et guarentauit mihi notario se mandato dictorum dominorum rectorum posuisse et induxisse in pagamento et corporale possessione ser Cresium de Georgio et dominam Dobričam uxorem ser Iacobi de Čadulinis – et hoc exequendo et executioni mandando quandas⁵⁹ sententias latas per iudices Curie mobilium contra comissariam condam domine Stane relicte Cergni de Fanfogna; vna quarum est de libris decem paruorum de sorte et de expensis, scripta per Bartolomeum notarium, filium ser Paganini chančelarii Iadre, in millesimo trecentesimo LXII, indictione prima, die XXIIII mensis februarii; et alia est de libris XXIIII et solidis XII paruorum de sorte et de expensis scripta per presbiterum Heyliam in millesimo III^cLXV, indictione IIII^{ta} die XVII mensis decembris in fauorem supradictorum – de vna pecia terre gognaiorum uiginti uel circa, partim vineata et partim carsata, po-